
#astridsleepover



Cíl: 
Dosáhnout 20 % spontánní awareness řady 
Astrid Hydro X Cell a vyzkoušení třeba i jen 
vzorečku některého produktu.



Opalovácí krémy

Levná
“Používá to moje babi”

Takový nevýrazný dojem

Moře

DM značka

Ne moc kvalitní 

☀

Dojmy z Astridu *

*od cílové skupiny, která produkt nevyzkoušela



Soukromý vyzkum 

Výsledek: “Je to 
actually good ”



Dotáznik
Co uděláš, když dostaneš vzoreček kosmetiky?

48% - schovám si ho na 
nějakou příležitost.

29% - dám ho do šuplíku 

a zapomenu na něj.

*Vlastní výzkum, 106 respondentů

8% - ani si ho nevezmu.

8% - použiju ho ten den.



Dotáznik 

Máš ráda přespávačky?

53% - už to bylo dááávno. 
Ale dala bych znovu.25% - pořádáme, miluju!

8% - chtěla bych, ale nemám možnost.

8% - ostatní.

4% - někdy se zúčastím, ale nemusím to.



Dotáznik 

Co by nemělo na přespávačce chybět?

Deky a světýlka
Skincare

JídloLakování nehtů

Alkohol Vaření

Karaoke

Romantické filmy



Persony

Líza - 22, hodně času tráví 
na TikTok, kde i na základě 

doporučení influencerů 
vybírá kosmetiku. Důležíté je 

pro ni i WOM. Ráda kouká 

s kamarády na nové filmy.

Ema - 18, čte recenze na 
kosmetiku v online 

obchodech a zkouší ji

v kamenných obchodech. 

Ráda se schází s kamarády 

a společně něco podnikají.

Alina - 16, nemá 
problematickou pleť, používá 

jen dekorativní kosmetiku 

a o pleť se moc nestará. 


Často organizuje

s kamarádkami přespávačky.

Vendy - 23, kouká na IG 

a YT na beauty vlogy, 

ráda tráví čas se svými 

kamarádkami 

a drbou .




Insight
Mladé dívky nevyužívají vzorečky kosmetiky, které dostanou, 
protože si jejich využití odkládají na jinou příležitost, která 
ovšem nikdy nenastane. My jim proto nabídneme způsob, jak 
vzorečky využít hned a to prostřednictvím trávení zábavného 
času s kamarádkami.



Sleepover weeken
 – 10. 11. 2024
Víkend, kdy si holky vyhradí čas na uspořádání 

přespávačky a užijí si čas spolu. Astrid je v tom podpoří 
tipy a zasláním Astrid Sleepover packu. 





Astrid sleepover pack
Obsah packu (550 Kč):

10x vzorky Hydro X cell krém = 0 Kč

3x hydratační polštářky pod oči = 135 Kč

1x Hydro X cell sérum = 140 Kč

1x Micelární voda Hydro X cell  = 120 Kč

5x balonky s Astrid logem - hodí se na fotky = 10 Kč

2x maska na spaní - s vyšitým logem Astrid = 100 Kč

10x odličovací tampónek = 5 Kč

Doprava = 40 Kč





Oslovení Informace Přesvědčení Udržení

Jak se o tom cílovka dozví?

Ig reels

září - říjen

Letáčky

konec října

Outdoor

říjen

Web Astrid sleepover

 weekend 

8.-10.11.2024 

Předvánoční sleva 

(mail, IG)

prosinec

Ig soutěž

listopad



IG Feed

Reels ukázka

#astridsleepover
8.- 10.  října 2024

Co by nemělo

chybět

na žádné 
přespávačce?

Must have 
na přespávačku

Deky k zachumlání

Snacky a pití
Skincare

Romantické filmy

#astridsleepover

5 tipů na originální 
hry na tvoji 
přespávačku

#astridsleepover

Filmy, které na 
žádné přespávačce 
rozhodně nesmí 
chybět!

#astridsleepover

Co by nemělo

chybět

na žádné 
přespávačce?

Co by nemělo

chybět

na žádné 
přespávačce?

Co by nemělo

chybět

na žádné 
přespávačce?

https://drive.google.com/drive/folders/1m2VcopoMbcZKVg1I7_lqBYdMtQOHnTZM


Letáčky Promo v drogériích

Rozdávané před vysokými školami spolu se 
vzorečkem krému



Microsite
zde mohou holky svojí přespávačku registrovat, aby získaly Astrid sleepover pack 

a zároveň sledovat narůstající počet přepávaček 



Přespávačkou to nekončí!
Soutěž

Předvánoční sleva

Zveřejni fotky nebo videa z tvé přespávačky na Instagramu a označ 
@astrid_czsk a zapoj se do soutěže o atkraktivní ceny!

Vánoce jsou skvělá příležitost podělit se o zážitek z péče o pleť se svými 
kamarádkami prostřednictvím dárku.

Hlavní výhra - víkend v apartmánu s wellness

Dalších 10 - poukázky na wellness, aquapark, saunu

Astrid sleepover weekend má 
potenciál se opakovat každý rok!

#astridsleepover



Možné spolupráce
Heyfomo

Magu

Wolt

Pomocí tohoto influencera by bylo možné přilákat více lidí, aby se 
#astridsleepover zúčastnili a neměli FOMO.

Jedná se o českou firmu, která vytváří mimo jiné zdravé nápoje. Jejich 
spirulinová edice by se krásně hodila k #astridsleepover a celé 
myšlence akce.

Ke každé správné přespávačce patří neodmyslitelně i jídlo. Spolupráce 
s Wolt (např. sleva na dovoz) by mohla být oboustraně zajímavá.



Astrid packs (1 000 ks) 550 tis. Kč

Outdoor 530 tis. Kč Sociání sítě 400 tis. Kč

Soutěž 200 tis. Kč

Web 20 tis. Kč

Natočení materiálů 

300 tis. Kč

40 tis. Kč - Správa - 12 příspěvků + stories

360 tis. Kč - Propagace30 tis. Kč tisk letáčků (100 000 ks)


200 tis. Kč rozdávání letáčků

300 tis. Kč metro, vlaky

Budget



Rekordní


počet přespávaček

Rozdáno


vzorků
110 000


Náštev


webu
100 000


Dosah


účtů na ig
5 400 000




Dostupná

Péče o pleť
Rozumí mi

Přespávačky

Zdravá

Dobré rady

Stará se o zábavu s holkami

Co si bude myslet cílovka o Astrid?



#astridsleepover


